南政办函〔2024〕9号

南安市人民政府办公室关于成立

南安市环城大道项目建设指挥部的通知

溪美街道、柳城街道、美林街道办事处、省新镇、仑苍镇、康美镇、丰州镇、霞美镇人民政府，市直有关单位：
我市环城大道项目由国道358线柳城至仑苍段、北外二环路、国道324改线柳城至康美段、柳城至霞美公路工程（大雾山连接线工程作为临时替代线）、纵三线省新至康美段等路段串联组成。为切实推进环城大道项目建设，经研究，决定成立环城大道项目建设指挥部，成员单位及工作任务分工如下：

总指挥：王连赞  市政府市长

副指挥：周  全  市政府副市长

        侯强辉  市政府副市长

成  员：周庆喜  市政府办主任

        戴江华  市发改局局长

        黄子牙  市工信局局长

        李臻辉  市财政局局长

        黄天福  市自然资源局局长

        郑曙熙  市住建局局长

        刘坤来  市交通运输局局长

        王振明  市林业局局长

        黄志宏  市水利局局长

        周剑锋  市文体旅局局长

侯小泉  市城管局局长

吴紫星  泉州市南安生态环境局局长

        吴志火  南安公路分中心主任

黄连发  市交警大队大队长

苏培荣  溪美街道办事处主任

郑开鹏  柳城街道办事处主任

李用民  美林街道办事处主任

谢晓敏  仑苍镇政府镇长

柯奕坤  省新镇政府镇长

刘奇一  康美镇政府镇长

        赵永基  丰州镇政府镇长

        黄河水  霞美镇政府镇长

黄长春  市交通局副局长

谢思孟  市城管局副局长

        刘金法  能源工贸集团总经理

        林振海  南翼集团总经理

潘伟一  园区集团总经理

指挥部下设办公室、筹融资组、要素保障组、工程建设组、征迁协调组。具体安排如下：

一、办公室

主      任：周  全  市政府副市长

常务副主任：刘坤来  市交通运输局局长

侯小泉  市城管局局长

副  主  任：戴江华  市发改局局长

李臻辉  市财政局局长

            黄天福  市自然资源局局长

郑曙熙  市住建局局长

吴志火  南安公路分中心主任

黄长春  市交通局副局长

谢思孟  市城管局副局长

刘金法  能源工贸集团总经理

林振海  南翼集团总经理

办公室负责统筹协调项目推进和日常工作事宜，日常工作事务由黄长春、谢思孟副主任负责，成员由各相关单位抽调人员组成。

二、筹融资组

组      长：侯强辉  市政府副市长

常务副组长：李臻辉  市财政局局长

副  组  长：戴江华  市发改局局长

黄子牙  市工信局局长

刘坤来  市交通运输局局长

侯小泉  市城管局局长

刘金法  能源工贸集团总经理

林振海  南翼集团总经理

潘伟一  园区集团总经理

筹融资组负责项目筹融资，研究制定可行的筹融资方案，并对接上级获取补助政策，成员由各相关单位抽调人员组成。

三、要素保障组

组      长：  周  全  市政府副市长

常务副组长：  戴江华  市发改局局长

黄天福  市自然资源局局长

副  组  长：  刘坤来  市交通运输局局长

黄子牙  市工信局局长

王振明  市林业局局长

黄志宏  市水利局局长

周剑锋  市文体旅局局长

侯小泉  市城管局局长

吴紫星  泉州市南安生态环境局局长

              吴志火  南安公路分中心主任

黄连发  市交警大队大队长

要素保障组负责对接上级并开展用地、用林、文物、管道迁改等审批工作，成员由各相关单位抽调人员组成。

四、工程建设组

组      长：周  全  市政府副市长

常务副组长：刘坤来  市交通运输局局长

侯小泉  市城管局局长

副  组  长：戴江华  市发改局局长

李臻辉  市财政局局长

郑曙熙  市住建局局长

吴志火  南安公路分中心主任

刘金法  能源工贸集团总经理

林振海  南翼集团总经理

工程建设组负责协调推进项目前期、设计图纸审批和工程施工建设总体进度，成员由各相关单位抽调人员组成。

五、征迁协调组

组      长：周  全  市政府副市长

常务副组长：刘坤来  市交通运输局局长

侯小泉  市城管局局长

副  组  长：苏培荣  溪美街道办事处主任

郑开鹏  柳城街道办事处主任

李用民  美林街道办事处主任

谢晓敏  仑苍镇政府镇长

柯奕坤  省新镇政府镇长

刘奇一  康美镇政府镇长

赵永基  丰州镇政府镇长

黄河水  霞美镇政府镇长

黄长春  市交通局副局长

谢思孟  市城管局副局长

征迁协调组负责辖区项目征收补偿安置及民事协调工作，小组成员由各相关单位抽调人员组成。

指挥部组成人员如遇人事变动，由相应负责人接替，不再另行发文调整。

                南安市人民政府办公室

                2024年2月29日

（此件主动公开）
市直有关单位：市发改局、工信局、财政局、资源局、住建局、交通运输局、林业局、水利局、文体旅局、城管局、交警大队，生态环境局、泉州市公路事业发展中心南安分中心，能源工贸集团、南翼集团、园区集团。

PAGE
— 2 —